

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Viçosa

Pregão Eletrônico Nº 00102/2022

RESULTADO POR FORNECEDOR

21.793.208/0001-85 - DF MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Parafuso</u>	Unidade	250	R\$ 118,3300	R\$ 0,4600	R\$ 115,0000

Marca: JOMARCA

Fabricante: JOMARCA

Modelo / Versão: JOMARCA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO brocante (4.2x19mm). Entregar na UFV Campus Rio Paranaíba

68	<u>Prego Com Cabeça</u>	Quilograma	1	R\$ 46,9300	R\$ 46,9200	R\$ 46,9200
----	-------------------------	------------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: GERDAU

Fabricante: GERDAU

Modelo / Versão: GERDAU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PREGO COM CABEÇA, CABEÇA CÔNICA AXADREZADA, CORPO LISO, PONTA DIAMANTE, POLIDO, BITOLA 15 X 15. - CAMPUS RIO PARANAÍBA Entregar no Campus Rio Paranaíba

Total do Fornecedor: R\$ 161,9200

22.902.202/0001-61 - MEGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Metro	200	R\$ 680,0000	R\$ 3,4000	R\$ 680,0000

Marca: MEGATRON

Fabricante: MEGATRON

Modelo / Versão: 750V 70G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE COBRE ELETROLÍTICO, REVESTIMENTO PVC, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 4MM2, COR BRANCA Entregar no Campus Rio Paranaíba.

21	<u>Eletroduto</u>	Unidade	20	R\$ 243,2000	R\$ 12,0000	R\$ 240,0000
----	-------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: PIPE

Fabricante: PIPE

Modelo / Versão: PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODUTO, MATERIAL PVC, TIPO RÍGIDO, BITOLA 3/4 POL, COR PRETA, PEÇA DE 3 METROS Entregar no Campus Rio Paranaíba.

37	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Metro	200	R\$ 496,0000	R\$ 2,4800	R\$ 496,0000
----	-------------------------------	-------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: MEGATRON

Fabricante: MEGATRON

Modelo / Versão: 750V 70G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, REVESTIMENTO PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 2,5 MM2, BITOLA CONDUTOR 2,5 MM2, QUANTIDADE FIOS 1, TEMPERATURA 70°C, COR PRETA Entregar no Campus Rio Paranaíba.

39	<u>Fio Elétrico</u>	Metro	100	R\$ 235,0000	R\$ 2,3500	R\$ 235,0000
----	---------------------	-------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: MEGATRON

Fabricante: MEGATRON

Modelo / Versão: PARALELO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO ELÉTRICO, TIPO FLEXÍVEL PARALELO, BITOLA DE 2 X 1,5 MM2, CONDUTOR COBRE, ISOLAMENTO PVC. Entregar no Campus Rio Paranaíba.

40	<u>Tomada</u>	Unidade	10	R\$ 95,2600	R\$ 9,5200	R\$ 95,2000
----	---------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: MECTRONIC

Fabricante: MECTRONIC

Modelo / Versão: SIST X

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA TIPO SOBREPOR, FORMATO CONTATO UNIVERSAL, COR BRANCA, CORRENTE NOMINAL 10A, 250V, NÚMERO DE PÓLOS 2 P + T, SISTEMA X, COM CAIXA 75 MM X 75 MM, INSTALAÇÃO ELÉTRICA Conjunto completo. Entregar no Campus Rio Paranaíba.

48	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Metro	200	R\$ 496,0000	R\$ 1,7200	R\$ 344,0000
----	-------------------------------	-------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: MEGATRON

Fabricante: MEGATRON

Modelo / Versão: 750V 70G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, MATERIAL COBRE, REVESTIMENTO PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TEMPERATURA 70°C, TENSÃO ISOLAMENTO 750V, COR AZUL, BITOLA CONDUTOR 2,5MM2, TIPO ANTI-CHAMA,

APLICAÇÃO MANUTENÇÃO ELÉTRICA.- Entregar no Campus Rio Paranaíba.

49	<u>Fechadura</u>	Unidade	5	R\$ 290,7000	R\$ 58,1400	R\$ 290,7000
----	------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: EXTERNA ALAVANCA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FECHADURA Em aço inox, acabamento cromado, modelo fechadura externa, com cilindro e chaves, com contratesta, chapa testa, trinco, lingueta, espelho, maçaneta tipo alavanca, com peças para fixação, em atendimento a Norma NBR 14913. Modelo/Marca de referência: 803/03EI /Stam ou 402/Residence/Pado. Entregar na UFV Campus Rio Paranaíba.

50	<u>Interruptor</u>	Unidade	15	R\$ 126,1500	R\$ 7,0000	R\$ 105,0000
----	--------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: MECTRONIC

Fabricante: MECTRONIC

Modelo / Versão: CLASSICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR TIPO SIMPLES COM TAMPA APLICAÇÃO 4 X 2 TIPO ACIONAMENTO TECLA SIMPLES, CORRENTE NOMINAL 10 A, TENSÃO NOMINAL 250 V, NORMAS TÉCNICAS NBRIEC 60669 . Conjunto Completo. Entregar no Campus Rio Paranaíba.

51	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Metro	200	R\$ 680,0000	R\$ 3,4000	R\$ 680,0000
----	-------------------------------	-------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: MEGATRON

Fabricante: MEGATRON

Modelo / Versão: 750V 70G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE COBRE ELETROLÍTICO, REVESTIMENTO PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TEMP. 70°C, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, COR AZUL, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 4 MM2, BITOLA CONDUTOR 4 MM2, QUANTIDADE DE FIOS 01.- Entregar no Campus Rio Paranaíba.

52	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Metro	200	R\$ 818,0000	R\$ 4,0900	R\$ 818,0000
----	-------------------------------	-------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: MEGATRON

Fabricante: MEGATRON

Modelo / Versão: 750V 70G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, REVESTIMENTO PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TEMPERATURA 70°C, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, COR BRANCA, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 6 MM2, BITOLA CONDUTOR 6 MM2, COM 01 FIO. Entregar no Campus Rio Paranaíba.

59	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Metro	200	R\$ 496,0000	R\$ 2,4800	R\$ 496,0000
----	-------------------------------	-------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: MEGATRON

Fabricante: MEGATRON

Modelo / Versão: 750V 70G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, MATERIAL COBRE, REVESTIMENTO PVC, TEMPERATURA 70°C, TENSÃO DE ISOLAMENTO 750 V, COR BRANCA, BITOLA DO CONDUTOR 2,5 MM2, TIPO ANTI-CHAMA, APLICAÇÃO MANUTENÇÃO ELÉTRICA Entregar no Campus Rio Paranaíba.

69	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Metro	200	R\$ 496,0000	R\$ 2,4800	R\$ 496,0000
----	-------------------------------	-------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: MEGATRON

Fabricante: MEGATRON

Modelo / Versão: 750V 70G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE COBRE ELETROLÍTICO, REVESTIMENTO PVC/CLORETO DE POLIVINILA, TEMPERATURA 70 °C, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, COR VERMELHA, SEÇÃO NOMINAL E BITOLA CONDUTOR 2.5 MM2, EM 1 FIO.- CAMPUS RIO PARANAÍBA Entregar no Campus Rio Paranaíba.

70	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Metro	200	R\$ 680,0000	R\$ 2,8500	R\$ 570,0000
----	-------------------------------	-------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: MEGATRON

Fabricante: MEGATRON

Modelo / Versão: 750V 70G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE COBRE ELETROLÍTICO, REVESTIMENTO PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TEMP. 70°C, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, COR PRETA, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 4 MM2, BITOLA CONDUTOR 4 MM2, QUANTIDADE DE FIOS 01.- CAMPUS RIO PARANAÍBA Entregar no Campus Rio Paranaíba.

71	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Metro	200	R\$ 818,0000	R\$ 4,0900	R\$ 818,0000
----	-------------------------------	-------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: MEGATRON

Fabricante: MEGATRON

Modelo / Versão: 750V 70G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE COBRE ELETROLÍTICO, REVESTIMENTO PVC, TEMPERATURA 70 °C, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, COR PRETA, SEÇÃO NOMINAL E BITOLA CONDUTOR 6 MM2, EM 1 FIO.- CAMPUS RIO PARANAÍBA Entregar no Campus Rio Paranaíba.

73	<u>Massa Plástica</u>	Unidade	5	R\$ 81,1500	R\$ 16,2300	R\$ 81,1500
----	-----------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: GOL

Fabricante: GOL

Modelo / Versão: 400G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASSA PLÁSTICA COR BRANCA, COM CATALIZADOR LATA 400G. VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO. Entregar na UFV Campus Rio Paranaíba.

74	<u>Massa Plástica</u>	Unidade	5	R\$ 81,1500	R\$ 16,2300	R\$ 81,1500
----	-----------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: GOL

Fabricante: GOL

Modelo / Versão: 400G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASSA PLÁSTICA COR CINZA, COM CATALIZADOR. LATA 400G. VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO. Entregar na UFV Campus Rio Paranaíba.

Total do Fornecedor: R\$ 6.526,2000

23.535.805/0001-35 - RLUX ILUMINACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
77	<u>Lâmpada Led</u>	Unidade	100	R\$ 3.958,0000	R\$ 15,5900	R\$ 1.559,0000

Marca: Save Energy

Fabricante: Save Energy

Modelo / Versão: SE-235-1530

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL BIVOLT, POTÊNCIA NOMINAL 18W, TIPO BASE G13, FORMATO LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL BIVOLT, POTÊNCIA NOMINAL 18W, TIPO BASE G13, FORMATO TUBULAR T8, EQUIVALÊNCIA FLUORESCENTE DE 40 W Com driver. Entregar no Campus Rio Paranaíba.

78	<u>Lâmpada Led</u>	Unidade	150	R\$ 2.815,5000	R\$ 12,0000	R\$ 1.800,0000
----	--------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: Elgin

Fabricante: Elgin

Modelo / Versão: 48LTG102BF00

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL BIVOLT, POTÊNCIA NOMINAL 9 W, TIPO BASE G13, FORMATO TUBULAR T8, EQUIVALÊNCIA FLUORESCENTE DE 20 W COMPLETA, COM DRIVER, FREQUÊNCIA 50~60Hz. CORRENTE 72mA (127v) E 42mA (220V). COMPRIMENTO 600mm, ILUMINAÇÃO GERADA TOTALMENTE POR LED (DIODO EMISSOR DE LUZ). TEMPERATURA DE COR 6500K. FLUXO LUMINOSO MÍNIMO 900 LÚMENS. EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA 100lm/W. FATOR DE POTÊNCIA FP>0,92. ÍNDICE DE REPRODUÇÃO DE COR MÍNIMO 82. TEMPO DE VIDA MÍNIMO 25000H. LÂMPADA COMPLETA. PRODUTO COM APROVAÇÃO DO INMETRO, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO. É NECESSÁRIO O ENVIO DE AMOSTRA DESTE ITEM PARA AVALIAÇÃO. Entregar no Campus Rio Paranaíba

83	<u>Lâmpada Led</u>	Unidade	200	R\$ 9.306,5900	R\$ 26,9000	R\$ 5.380,0000
----	--------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: Save Energy

Fabricante: Save Energy

Modelo / Versão: SE-230.1719

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL BIVOLT, POTÊNCIA NOMINAL 9 W, TIPO BASE G5, COR BRANCA, TEMPERATURA DE COR MÍN. 600K, FREQUÊNCIA NOMINAL 50/60 HZ. LÂMPADA LED, COMPLETA, COM DRIVER TENSÃO NOMINAL BIVOLT, POTÊNCIA NOMINAL 9 W, TIPO BASE G5, COR BRANCA, TEMPERATURA DE COR MÍN. 6000K, FREQUÊNCIA NOMINAL 50/60 HZ. FORMATO TUBULAR, COMPATÍVEL COM LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T5, COMPRIMENTO APROXIMADO DA BASE 548MM (EXCLUÍDO OS PINOS) E COMPRIMENTO APROXIMADO TOTAL 562MM (INCLUÍDO OS PINOS), TEMPO DE VIDA MÍNIMO 25000H, PRODUTO COM APROVAÇÃO DO INMETRO, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO. A APROVAÇÃO DO PRODUTO ESTA CONDICIONADA AO ENVIO DE AMOSTRA DESTE ITEM PARA AVALIAÇÃO. Temperatura de cor mínima 6000k ENTREGAR NO CAMPUS RIO PARANAÍBA.

Total do Fornecedor: R\$ 8.739,0000

29.646.786/0001-09 - MAIS SOLUCOES EM ENERGIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	3	R\$ 137,4200	R\$ 45,0000	R\$ 135,0000

Marca: Sibratec

Fabricante: Sibratec

Modelo / Versão: JD156

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor Baixa Tensão Número Pólos: 2 , Corrente Nominal: 25 A, Funcionamento: Termomagnético

30	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	3	R\$ 106,9200	R\$ 34,6666	R\$ 104,0000
----	-------------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: Sibratec

Fabricante: Sibratec

Modelo / Versão: JD156

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor Baixa Tensão Número Pólos: 2 , Tensão Máxima Operação: 220 A 240/380 VCA, Capacidade Interrupção Simétrica: 5 - 10 KA, Curva De Disparo: C , Corrente Nominal: 16 A, Funcionamento: Termomagnético , Características Adicionais: Fixação P/Meio De Trilho Dim 35mm, Cor Branca , Normas Técnicas: Nbriec 60947

38	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	3	R\$ 176,1800	R\$ 56,8333	R\$ 170,5000
----	-------------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: Sibratec

Fabricante: Sibratec

Modelo / Versão: JD156

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor Baixa Tensão Número Pólos: 2 , Tensão Máxima Operação: 220 A 240/380 VCA, Capacidade Interrupção Simétrica: 5 - 10 KA, Curva De Disparo: C , Corrente Nominal: 32 A, Funcionamento: Termomagnético , Características Adicionais: Fixação P/Meio De Trilho Dim 35mm, Cor Branca , Normas Técnicas: Nbriec 60947

47	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	3	R\$ 134,2800	R\$ 42,3333	R\$ 127,0000
----	-------------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: Sibratec

Fabricante: Sibratec

Modelo / Versão: JD156

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor Baixa Tensão Referência: Sistema N , Número De Fases: Trifásico , Curva De Disparo: C , Corrente Nominal: 63

Total do Fornecedor: R\$ 536,5000

31.724.820/0001-50 - LEONARDO FRANCISCO DA SILVA 82162727668

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
57	<u>Lâmpada Fluorescente Compacta</u>	Unidade	15	R\$ 601,2500	R\$ 39,9300	R\$ 598,9500

Marca: OUROLUX**Fabricante:** OUROLUX**Modelo / Versão:** LAMPADA FLUOR ELETRONICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA TIPO ESPIRAL, BASE E27, 220V, 45W, BRANCO FRIO.**Total do Fornecedor: R\$ 598,9500****35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Broca</u>	Unidade	5	R\$ 62,1200	R\$ 2,0000	R\$ 10,0000
Marca: MTX						
Fabricante: MTX						
Modelo / Versão: 7156855						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA DE AÇO RÁPIDO DE 3/16", TAMANHO MÉDIO Entregar na UFV Campus Rio Paranaíba.						
13	<u>Broca</u>	Unidade	2	R\$ 74,9700	R\$ 9,3700	R\$ 18,7400
Marca: MTX						
Fabricante: MTX						
Modelo / Versão: 7157655						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA DE AÇO RÁPIDO DE 1/2", TAM. MÉDIO Entregar na UFV Campus Rio Paranaíba.						
14	<u>Fita Isolante Elétrica</u>	Rolo 20 M	20	R\$ 161,4000	R\$ 3,9600	R\$ 79,2000
Marca: Fertak						
Fabricante: Fertak						
Modelo / Versão: 3420						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ISOLANTE, PVC AUTO EXTINGUÍVEL, RESISTÊNCIA A TENSÃO ATÉ 750V, COR PRETA, CLASSE TEMPERATURA 90°, ESPESSURA 0,15 MM PARA INSTALAÇÃO ELÉTRICA DE 19 MM L A R G U R A X 2 0 M E T R O S COMPRIMENTO. Entregar no Campus Rio Paranaíba.						
18	<u>Lixa</u>	Folha	50	R\$ 55,3500	R\$ 0,5200	R\$ 26,0000
Marca: Fertak						
Fabricante: Fertak						
Modelo / Versão: 405220						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA MASSA, APRESENTAÇÃO FOLHA, GRÃO Nº 220, COMPRIMENTO 275MM, LARGURA 225MM. Entregar na UFV Campus Rio Paranaíba.						
23	<u>Rebite Pop</u>	Unidade	100	R\$ 43,2700	R\$ 0,1300	R\$ 13,0000
Marca: FixAll						
Fabricante: FixAll						
Modelo / Versão: FixAll						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REBITE POP, MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO COMUM, TIPO ABA ABAULADO, DIÂMETRO CORPO 4 MM, COMPRIMENTO 19 MM Entregar no Campus Rio Paranaíba.						
24	<u>Broca</u>	Unidade	4	R\$ 71,4700	R\$ 2,2500	R\$ 9,0000
Marca: MTX						
Fabricante: MTX						
Modelo / Versão: 7157155						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA DE AÇO RÁPIDO DE 1/4", TAM. MÉDIO Entregar na UFV Campus Rio Paranaíba.						
25	<u>Broca</u>	Unidade	2	R\$ 67,3600	R\$ 5,0400	R\$ 10,0800
Marca: MTX						
Fabricante: MTX						
Modelo / Versão: 7157455						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA DE AÇO RÁPIDO DE 3/8", TAM. MÉDIO Entregar na UFV Campus Rio Paranaíba.						
26	<u>Broca</u>	Unidade	5	R\$ 87,6900	R\$ 3,8100	R\$ 19,0500
Marca: MTX						
Fabricante: MTX						
Modelo / Versão: 7157255						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA DE AÇO RÁPIDO DE 5/16", TAM. MÉDIO Entregar na UFV Campus Rio Paranaíba.						
28	<u>Rolo Pintura Predial</u>	Unidade	5	R\$ 76,2000	R\$ 15,2400	R\$ 76,2000
Marca: Compel						
Fabricante: Compel						
Modelo / Versão: Compel						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL LÃ DE CARNEIRO, APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA / LÁTEX E ACRÍLICA, COMPRIMENTO 23 CM, PLÁSTICO RESISTENTE. Rolo de pintura confeccionada em lã de carneiro, largura 23cm, altura da lã 9mm (baixa) Entregar no Campus Rio Paranaíba.						
29	<u>Rebite Pop</u>	Unidade	100	R\$ 14,0300	R\$ 0,0900	R\$ 9,0000
Marca: FixAll						
Fabricante: FixAll						
Modelo / Versão: FixAll						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REBITE POP, MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO COMUM, TIPO ABA ABAULADO, DIÂMETRO CORPO 4 MM, COMPRIMENTO 12 MM Entregar no Campus Rio Paranaíba.						
31	<u>Broca Wídia</u>	Unidade	4	R\$ 55,0500	R\$ 6,1100	R\$ 24,4400

Marca: MTX**Fabricante:** MTX**Modelo / Versão:** 7101655**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA WÍDIA, MATERIAL CORPO AÇO, MATERIAL PONTA WÍDIA, COMPRIMENTO 160 MM, DIÂMETRO 6MM, TIPO HASTE CILÍNDRICA, ENCAIXE TIPO SDS PLUS Entregar na UFV Campus Rio Paranaíba.

32	<u>Broca Wídia</u>	Unidade	4	R\$ 49,6800	R\$ 7,0600	R\$ 28,2400
----	--------------------	---------	---	-------------	------------	-------------

Marca: MTX**Fabricante:** MTX**Modelo / Versão:** 7101855**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA WÍDIA, MATERIAL CORPO AÇO, MATERIAL PONTA WÍDIA, COMPRIMENTO 160 MM, DIÂMETRO 8 MM, TIPO HASTE CILÍNDRICA, ENCAIXE TIPO SDS PLUS Entregar na UFV Campus Rio Paranaíba.

36	<u>Lixa</u>	Folha	80	R\$ 91,7300	R\$ 0,5200	R\$ 41,6000
----	-------------	-------	----	-------------	------------	-------------

Marca: Fertak**Fabricante:** Fertak**Modelo / Versão:** 405100**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA MASSA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 100, COMPRIMENTO 275MM, LARGURA 225MM. Entregar na UFV Campus Rio Paranaíba.

45	<u>Broca Wídia</u>	Unidade	4	R\$ 47,6200	R\$ 7,3900	R\$ 29,5600
----	--------------------	---------	---	-------------	------------	-------------

Marca: MTX**Fabricante:** MTX**Modelo / Versão:** 7102255**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA WÍDIA, MATERIAL CORPO AÇO, MATERIAL PONTA WÍDIA, COMPRIMENTO 160 MM, DIÂMETRO 10MM, TIPO HASTE CILÍNDRICA, ENCAIXE TIPO SDS PLUS Entregar na UFV Campus Rio Paranaíba.

46	<u>Trena</u>	Unidade	3	R\$ 44,1900	R\$ 9,2400	R\$ 27,7200
----	--------------	---------	---	-------------	------------	-------------

Marca: Fertak**Fabricante:** Fertak**Modelo / Versão:** 8022**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TRENA, MATERIAL AÇO, LARGURA LÂMINA 25 MM, COMPRIMENTO 5 M, CAIXA PLÁSTICA RESISTENTE, COM TRAVA E PRESILHA Entregar no Campus Rio Paranaíba.

54	<u>Lixa</u>	Folha	30	R\$ 43,5000	R\$ 0,7900	R\$ 23,7000
----	-------------	-------	----	-------------	------------	-------------

Marca: Fertak**Fabricante:** Fertak**Modelo / Versão:** 400100**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXA, MATERIAL CARBURETO SILÍCIO, TIPO LIXA D'ÁGUA, GRÃO Nº 100, COMPRIMENTO 275MM, LARGURA 225MM Entregar na UFV Campus Rio Paranaíba.

60	<u>Desengripante</u>	Frasco 300 ML	3	R\$ 43,5900	R\$ 9,2200	R\$ 27,6600
----	----------------------	---------------	---	-------------	------------	-------------

Marca: Proteglub**Fabricante:** Proteglub**Modelo / Versão:** Proteglub**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DESENGRIPANTE, COMPOSIÇÃO ADITIVOS INIBIDORES CORROSÃO E OXIDAÇÃO, TENSOATIVOS, FINALIDADE ELIMINAR FERRUGEM, REPELIR UMIDADE, LUBRIFICAR, SEM CFC NA COMPOSIÇÃO, SPRAY - FRASCO 300 ML Entregar na UFV Campus Rio Paranaíba.

84	<u>Trena</u>	Unidade	1	R\$ 45,7800	R\$ 26,6600	R\$ 26,6600
----	--------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: Fertak**Fabricante:** Fertak**Modelo / Versão:** 8013**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TRENA, MATERIAL FIBRA DE VIDRO, COMPRIMENTO 50 METROS, ESTOJO ANATÔMICO COM MANIVELA DOBRÁVEL. Entregar no Campus Rio Paranaíba.**Total do Fornecedor: R\$ 499,8500****41.841.443/0001-92 - PAULO ELETRO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
41	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Metro	200	R\$ 680,0000	R\$ 3,4000	R\$ 680,0000

Marca: COBREFLEX**Fabricante:** COBREFLEX**Modelo / Versão:** COBREFLEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, REVESTIMENTO PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TEMPERATURA 70°C, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, COR VERMELHA, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 4 MM2, BITOLA CONDUTOR 4 MM2, COM 01 FIO. Entregar no Campus Rio Paranaíba.

42	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Metro	200	R\$ 818,0000	R\$ 4,0900	R\$ 818,0000
----	-------------------------------	-------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: COBREFLEX**Fabricante:** COBREFLEX**Modelo / Versão:** COBREFLEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, REVESTIMENTO PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TEMPERATURA 70°C, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, COR AZUL, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 6 MM2, BITOLA CONDUTOR 6 MM2, COM 01 FIO. Entregar no Campus Rio Paranaíba.**Total do Fornecedor: R\$ 1.498,0000****Valor Global da Ata: R\$ 18.560,4200**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o
Relatório

Voltar